
 

 

 

Poz. 13 

UCHWAŁA NR 28 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat wniosku kierownika projektu badawczego 
o przyjęcie kandydata do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

Na podstawie § 20 ust. 2 pkt 3 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół 
doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jedn. Monitor UW z 2021 r. poz. 142), 
zwanej dalej „uchwałą”, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych pozytywnie opiniuje wniosek 
dr hab. Pawła Waszkiewicza, prof. ucz., kierownika projektu badawczego „Kamery 
nasobne w pracy organów ścigania i wymiaru sprawiedliwości.”, zwanego dalej 
projektem badawczym, o przyjęcie pana Jędrzeja Radosława Kupczyńskiego do 
Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych w dyscyplinie nauki prawne poza limitami miejsc 
określonymi w załączniku nr 1 do uchwały w drodze uznania przez Dyrektora Szkoły 
Doktorskiej Nauk Społecznych wyników postępowania konkursowego 
przeprowadzonego w celu wyłonienia wykonawcy projektu badawczego po 
przedstawieniu szczegółowej dokumentacji konkursowej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


